关于东丽区政协十届一次会议第139号

委员提案的落实报告

类别：B类

                                         签发领导：李春捷
区政府、区政协、区督查室：

关于东丽区政协十届一次会议第139号提案，已经办结，报告如下：

一、提案反映的主要内容

提案人：李龙水

主要内容：

（一）建设智慧停车场

1.制定停车共享实施方案和计划，东丽区城管委协助、督促相关单位拿出具体解决方案，为建设智慧停车场预留空间。

2.加快推进智慧停车场建设，逐步建立区域引导、主要路口引导、停车场入口引导三级智能化停车诱导系统，完善停车场周边市政公用配套设施和停车引导设施，以发挥智慧停车场的承载功能与信息化功能。

（二）调节停车供需矛盾

采取“区政府部署，街道实施”的工作方式，组织和引导停车供需双方及第三方运营机构等多元主体协同参与，积极推进货车停车共享试点工作。同步规划建设货车停车场。
二、办理过程及具体措施

经开区管委会高度重视本提案，分管领导负责并安排具体业务科室抓任务落实，推动提案办理工作。分管领导及相关科室分别于4月27日、9月23日走访政协委员，汇报具体办理方案及落实措施。一是结合经开区智慧园区建设工作，完善相关设施，推进停车管理智慧化水平。完成空置地块调研，拟定《东丽经开区智慧停车场规划建设方案》；二是着力缓解停车供需矛盾，多举措积极宣传、引导，利用小三纬路临时停车场疏解周边货车停车压力，规范园区交通秩序。

三、办理结果

涉及前期调研及方案编制工作已于2月下旬启动，现此提案涉及内容已落实。

委员意见反馈

李龙水委员对我单位给予的答复表示非常满意，并在《东丽区政协十届一次会议政协提案答复征询意见表》签字。

                           2022年10月24日

（联系人：韩秋云；联系电话：24996708）

抄送：区政府办公室、区政协办公室秘书科、督查室二科

— 2 —